
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 267 

Riigihanke "Tartus, Kopli 1 asuva Tartu 
Kutsehariduskeskuse õppehoone 
juurdeehituse ehitustööd" pakkumise 
edukaks tunnistamine ja hankelepingu 
sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 45, 
Tartu Linnavolikogu 01. juuli 2004. a määruse nr 74 "Tartu linnavara eeskirja kehtestamine" § 7 lg 
3, Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete teostamise kord" p 6.1 ja 
Tartu Linnavolikogu 09. veebruari 2006. a otsuse nr 48 "Loa andmine riigihanke "Tartus, Kopli 1 
asuva Tartu Kutsehariduskeskuse õppehoone juurdeehitise ehitustööd" pakkumise edukaks 
tunnistamiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Tartus, Kopli 1 asuva Tartu Kutsehariduskeskuse õppehoone 
juurdeehitise ehitustööd" edukaks pakkumiseks ASi Ehitusfirma Rand & Tuulberg pakkumine. 

2. Sõlmida ASiga Ehitusfirma Rand & Tuulberg hankeleping Tartus, Kopli 1 asuva Tartu 
Kutsehariduskeskuse õppehoone juurdeehitise ehitustöödeks maksumusega 95 470 162 krooni. 

3. Volitada hankelepingut sõlmima abilinnapea Georg Aher. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ASile Ehitusfirma Rand & Tuulberg. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ametile riigihangete 
seaduses sätestatud korras 10 päeva jooksul, mil pakkuja sai teada või pidi teada saama oma 
õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

Dilinnapea A linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


